
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Atalanta ZEQIRAJ Elda Hasan IdrizajE Hënë 

2024-04-22

246/6 K.P.P
08:30

Etleva DEDA Rexhep . RapiE Hënë 

2024-04-22

260/2
08:30

Erjon BANI Ramazan R RrajaE Hënë 

2024-04-22

260/2
08:45

Etleva DEDA Algert A RapiE Hënë 

2024-04-22

260/2
09:00

Erjon ÇELA Muhamet Mehdi ManollariE Hënë 

2024-04-22

Financim i terrorizmit, neni 230/a K.Penal
09:30

Salla 5Irena GJOKA Prokuroria e PosaçmeE Hënë 

2024-04-22

222/2 KPrP
11:00

Salla 1Flora HAJREDINAJ Zaim Zaim HysenbelliuE Hënë 

2024-04-22

217-3 KPrP
12:00

Flojera DAVIDHI Arvit Ritvan BushatiE Hënë 

2024-04-22

x
12:00

Salla 1Irena GJOKA Shkelqim Riza AvdyliE Hënë 

2024-04-22

217-3 KPrP
13:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Elsa ULLIRI Erzen . BreçaniE Hënë 

2024-04-22

260/2
14:00

Irena GJOKA Admir Remzi PahumiE Hënë 

2024-04-22

"Shkelja e barazise se pjesmarresve ne tendera", 

parashikuar nga neni 258, 186 i K.Penal
14:00

Flora HAJREDINAJ Arben Musa HaxhijaE Martë

2024-04-23

Korrupsion pasiv i personave qe ushtrojne funksione 

publike. Korrupsion aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike.

08:30

Erjon BANI Genti Gani NderjakuE Martë

2024-04-23

260/2
09:00

Erjon BANI Julian Ndue PjetriE Martë

2024-04-23

246/6 K.P.P
09:00

Rudina PALLOJ Prokuroria e PosacmeE Martë

2024-04-23

212 KPrP
09:30

Erjon BANI Fran Pal MarashiE Martë

2024-04-23

"Vrasjen e punonjesit te policise dhe rrembim personi", 

krime te parashikuara nga nenet 79/c (4 here), 79/c e 22 (2 

here), 109, 333, 334 Kodi Penal.

09:30

Erjon ÇELA Artur Artur GashiE Martë

2024-04-23

"Korrupsioni pasiv i personave qe ushtrojne funksione 

publike", parashikuar nga neni 259 i K.Penal
09:30



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Erjon ÇELA Prokuroria e PosacmeE Martë

2024-04-23

Grupi i strukturuar kriminal, krijimi, organizimi ose drejtimi
10:00

Salla 1Irena GJOKA Namik Ajet SimixhiuE Martë

2024-04-23

260/2
10:30

Elsa ULLIRI Artim Hadi DautiE Martë

2024-04-23

"Ndihma per kalim te paligjshem te kufinjve",me shume se 

nje here,  kryer ne formen e grupit te strukturuar kriminal", 

pjesemarrje ne grupin e strukturuar kriminal etj., 

parashikuar nga neni 298/3, 333/a/2, 334 te Kodit Penal.

11:00

Salla 5Irena GJOKA Prokuroria e PosacmeE Martë

2024-04-23

246/6 K.P.P
11:00

Rudina PALLOJ Nikolin Vilajet GjolenaE Martë

2024-04-23

"Trafikimi i narkotikeve", kryer ne bashkepunim, ""Kryerja e 

veprave penale nga grup i strukturuar etj", parashikuar nga 

nenet 283/a/1, 333/a, 334, 2778/ 1 te K.Penal

Përshkrimi i Akuzës *

12:00

Salla 1Irena GJOKA Anton Ndue GjinajE Martë

2024-04-23

Pastrimi i produkteve të veprës penale
12:00

Luljeta KOLE Daniel Zef LalajE Martë

2024-04-23

"Kultivimi i bimeve narkotike", "Grup i strukturuar kriminal", 

etj, parashikuar nga nenet 284/1-28/4, 283/1-28/4, 333/a/2, 

334/1 te Kodit Penal.

13:30

Erjon BANI Ronaldo Gjin ShkembiE Martë

2024-04-23

291/2 KPr P
13:30



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Erjon BANI Aleanca per Mbrojtjen e TeatritE Martë

2024-04-23

291/2 KPr P
14:00

Rudina PALLOJ Partia DemokratikeE Martë

2024-04-23

Per vepren penale te "Shpifjes", parashikuar nga neni 120 i 

Kodit Penal.
14:00

Erjon ÇELA Prokuroria e PosacmeE Martë

2024-04-23

Pastrimi i produkteve të veprës penale
14:00

Erjon BANI Granit Fiqiri GjanaE Martë

2024-04-23

"Shkelje e barazise se pjesemarresve ne tendera apo 

ankande publike", parashikuar nga neni 258/2 te Kodit 

Penal.

15:00

Flojera DAVIDHI Blerim Osman XhamaniE Mërkurë

2024-04-24

'Korrupsioni aktiv ne zgjedhje" kryer ne bashkepunim dhe " 

Falsifikim i dokumentave", parashikuar  nga nenet  328 

dhe 186/2 te K.Penal

09:00

Flora HAJREDINAJ G  ME Mërkurë

2024-04-24

"Fallsifikimi i dokumentave", Shperdorim detyre", 

"Korrupsioni pasiv i personave qe ushtrojne funksione 

publike", etj parashikuar nga nenet 186, 248, 259, 333/a te 

Kodit Penal.

09:00

Flora HAJREDINAJ Prokuroria e PosacmeE Mërkurë

2024-04-24

Rrefuzimi për deklarimin, mosdeklarimi, fshehja ose 

deklarimi i rremë i pasurive të personave të zgjedhur dhe 

nëpunësve publikë

10:00

Flora HAJREDINAJ Ahmet Muhamet SulltanE Mërkurë

2024-04-24

"Ndihma per kalim te paligjshem  te kufijeve", "Grup i 

strukturuar kriminal' ,'Kryerja e veprave penale nga 

organizata kriminal',  parashikuar nga nenet 298/1, 333/a1 

dhe 334/1 te K.Penal.

11:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Irena GJOKA Fatmir Ali MediuE Mërkurë

2024-04-24

"Shperdorim detyre" kryer  ne bashkepunimin dhe 

"Shperdorim detyre" ne bashkepunim me subjekt ushtarak 

parashikuar nga nenet 248 te K.Penal dhe 70/2 te K.Penal 

Ushtarak

12:00

Elsa ULLIRI Fatos Ylvi LuloE Mërkurë

2024-04-24

Refuzimin per deklarimin, mosdeklarimin, fshehja, ose 

deklarimi i rreme, i pasurive, interesave private te 

personave te zgjedhur dhe nenpunesve publike ose i cdo 

personi tjeter qe ka detyrimin ligjor per deklarim," 

parashikuar nga nenet 257/a/2 i K.Penal

12:00

Erjon BANI Agron Rap AsllanajE Mërkurë

2024-04-24

"Kultivimi i bimeve narkotike", kryer ne formen e vecante te 

bashkepunimit, ate te grupit te strukturuar kriminal", 

"Prodhim dhe shitje narkotikesh", "Grup i strukturuar 

kriminal", etj, parashikuar nga neni 284/1, 28/4, 283/1, 

333/a/1, 334/1 278/3 te Kodit Penale.

13:00

Salla 5Irena GJOKA Prokuroria e PosacmeE Mërkurë

2024-04-24

Kontrolli i vendeve
13:00

Salla 5Irena GJOKA Prokuroria e PosaçmeE Mërkurë

2024-04-24

Kontrolli i vendeve
13:30

Salla 5Irena GJOKA Prokuroria e PosaçmeE Mërkurë

2024-04-24

Kontrolli i vendeve
14:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Erjon ÇELA Laert Qamil HaxhiuE Mërkurë

2024-04-24

Vrasje me paramendim kryer per hakmarrje", "Krijimi i 

grupit te strukturuar kirminal", "Mbajtje pa leje te  armeve 

luftareke', parashikuar nga nenet 78/2, 79/dh, 278/1, 

333/a/1 te Kodit Penal

14:00

Elsa ULLIRI Edvin . PriftiE Mërkurë

2024-04-24

Korrupsion pasiv i personave qe ushtrojne funksione 

publike.Vjedhje e kryer duke shperdoruar detyren. Fshehje 

e te ardhurave. Pastrim i produkteve te vepres penale ose 

veprimtarise kriminale. Nenet 135, 287, 180 K.Penal

14:00

Salla 1Flora HAJREDINAJ Aldo Dhimitraq PaskuE Mërkurë

2024-04-24

"Mashtrimi kompjuterik', "Krijimi i grupit te strukturuar 

kriminal" parashikuar nga nenet 143/b/2, 333/a/1 dhe 

334/1 te K.Penal

14:30

Salla 5Irena GJOKA Prokuroria e PosaçmeE Mërkurë

2024-04-24

Kontrolli i vendeve
14:30

Salla 5Irena GJOKA Prokuroria e PosaçmeE Mërkurë

2024-04-24

Kontrolli i vendeve
15:00

Salla 1Flora HAJREDINAJ Prokuroria e Rrethit Gjyqesor ElbasanE Enjte 

2024-04-25

475 KPrP
08:45

Flora HAJREDINAJ Adrian A KorrikuE Enjte 

2024-04-25

Mashtrim kompjuterik ne dem te disa personave, ne 

bashkepunim, ne formen e grupit te strukturuar kriminal. 

Pjesmarrje ne grup te strukturuar kriminal. Nenet 143/b/2, 

28/4, 333/a/2, 334/2 K.Penal.

09:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Etleva DEDA Xhuljo Astrit MusajE Enjte 

2024-04-25

"Korrupsioni  aktiv i gjyqtareve, prokuroreve dhe 

funksionareve te larte te drejtesise, kryer ne bashkepunim, 

parashikuar nga neni 319-25 te Kodit Penal.

09:00

Salla 1Flora HAJREDINAJ Prokuroria e PosacmeE Enjte 

2024-04-25

Trafikimi i narkotikëve, në bashkëpunim ose më shumë se 

një herë
10:30

Flojera DAVIDHI Besim Zalo BoçiE Enjte 

2024-04-25

"Korrupsion pasiv i personave qe ushtrojne funksione 

publike",  "Korrupsion aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike", parashikuar nga nenet 259 e 25, 

244/1-25 te Kodit Penal

11:00

Erjon BANI Erjon Ylber CerrikuE Enjte 

2024-04-25

"Korrupsioni aktiv i gjyqtareve, prokuroreve  dhe 

funksionareve  te tjere te drejtesise" parashikuar nga neni 

319 i K.Penal

12:00

Etleva DEDA Ilir Dalip PashajE Enjte 

2024-04-25

Korrupsion pasiv i gjyqtareve, prokuroreve dhe 

fuinksionareve te tjere te drejtesise. Refuzim per deklarim, 

mosdeklarim, fshehje ose deklarim i rreme i pasurive. 

Pastrim i produkteve te vepres penale. N.319/ç, 257/a, 

287/1 germa a K.Penal.

12:00

Flojera DAVIDHI Elizabeta Jashar DucellariE Enjte 

2024-04-25

217-3 KPrP
13:00

Erjon ÇELA Prokuroria e PosacmeE Enjte 

2024-04-25

Pastrimi i produkteve të veprës penale
13:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Atalanta ZEQIRAJ Aleks Ndue KedheliE Enjte 

2024-04-25

Kultivim i bimeve narkotike.Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve.. Grup i strukturuar kriminal.. Kryerje e veprave 

penale nga organizata kriminale dhe grup i strukturuar 

kriminal.

13:30

Erjon BANI Ermir  LlagaciE Enjte 

2024-04-25

Ushtrimi i ndikimit te paligjshem ndaj personave qe 

ushtrojne funksione publike",  parashikuar nga  neni 245/1 

te K.Penal

14:00

Salla 1Flora HAJREDINAJ Luiza Petro MandiE Premte

2024-04-26

"Shperdorim i detyres", parashikuar nga neni 248 i Kodit 

Penal
08:30

Erjon ÇELA Drejtoria e Pergjitshme e Burgjeve TiraneE Premte

2024-04-26

69/a KP
09:00

Erjon ÇELA Ayoub Abdalraham BahhooE Premte

2024-04-26

"Vrasje e punonjesve te policise", e mbetur ne tentative, 

kryer ne bashkepunim , te vecante, "Vrasje me dashje", 

"Kalimi i paligjshem i kufirit, "Grup i strukturuar kriminal", 

parashikuar nga nenet 79/b, 22-28/4, 76, 298, 333/a/1, 

334/1/2 Kodi Penal.

09:30

Paulin CERA Arben Sali SpahiuE Premte

2024-04-26

"Sigurimi i kushteve dhe mjeteve per te kryer vrasje", 

"Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve, armeve 

shperthyese", parashikuar nga neni 80, 278/1, 28/4, 333/a, 

334, 186 te Kodit Penal

10:00

Paulin CERA Mikael  Kristaq QosjaE Premte

2024-04-26

"Vrasje ne rrethana te tjera cilesuese", "Vjedhje me 

dhune", parashikuar nga neni 79/dh, 278/1, 28/4, 333/a/1, 

334 te Kodit Penal.

10:30



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Erjon ÇELA Arian Haki TolaE Premte

2024-04-26

"Trafikimi i narkotikeve", ne bashkepunim, Grup i 

strukturuar kriminal, "Kryerja e veprave penale nga grupi i 

strukturuar kriminal"parashikuar nga nenet 283/a/1, 28/4, 

333/a/1, 334/1 te Kodit Penal.

11:00

Etleva DEDA Elton Nexhdet HoxhallariE Premte

2024-04-26

Shuarje mase sekuestro sipas Aktit Normativ
11:00

Etleva DEDA Prokuroria e PosacmeE Premte

2024-04-26

Kërkesë për Konfiskim pasurie
12:00

Erjon ÇELA Arben Kole LenaE Premte

2024-04-26

Ushtrimi i ndikimit te paligjshem ndaj personave qe 

ushtrojne funksione publike, kryer ne bashkepunim, 

parashikuar nga neni 245/1/2-25 te Kodit Penal.

12:00

Aurel ARAPI Hamid  SeferiE Premte

2024-04-26

Trafikimi i narkotikeve", "Kultivimi i bimeve narkotike",  

Grup i strukturuar kriminal" parashikuar nga nenet 283/a2, 

283/1, 333/a1 dhe 334/1 te K.Penal

12:30

Elsa ULLIRI Rezart Mustafa TaciE Premte

2024-04-26

"Pastrimi i produkteve te vepres penale ose veprimtarise 

kriminale", "Grup i strukturuar kriminal", "Kryerja e veprave 

penale nga grup i strukturuar kriminal", parashikuar nga 

nenet 287/1, 333/a/2 dhe 334/ 1 te K.Penal

13:00

Erjon BANI Prokuroria e PosacmeE Premte

2024-04-26

AN n23
13:00

Rudina PALLOJ Anduel Ndok GjergjiE Premte

2024-04-26

Mashtrim kompjuterik, ne bashkepunim. Krijim i grupit te 

strukturuar kriminal.Pjesmarrje ne grup te strukturuar 

kriminal. N. 143/b/1,28/4,333/a/1,334/1 K.Penal.

13:30



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Erjon BANI Arjan Ndue NdociE Premte

2024-04-26

'Fallsifikimi i dokumentave", "Trafikimi i narkotikeve", 

"Pastrimi i produketeve te vepres penale", "Grup i 

Strukturuar Kriminal",  etj., parashikuar nga nenet 186, 

283/a, 287, 333/a, 334 te Kodit Penal.

14:30

Flora HAJREDINAJ Emiljano Hajdar ShullaziE Hënë 

2024-04-29

Per veprat penale te "Vrasjen ne rrethana te tjera 

cilesuese", kunder  dy ose me shume personave te kryer 

ne bashkepunim, ne formen e grupit te strukturuar 

criminal", "Fallsifikimi i dokumentave", etj, parashikuar nga 

nenet 79/dh, 28/4, 333/a, K.Penal

09:00

Flojera DAVIDHI Aldo Nexhmi HoxhaE Hënë 

2024-04-29

520 K.Pr.Penale
09:30

Atalanta ZEQIRAJ Prokuroria e PosacmeE Hënë 

2024-04-29

Pastrimi i produkteve të veprës penale
10:00

Elsa ULLIRI Blendi Idriz DedaE Hënë 

2024-04-29

'Vrasjes me paramendim", per interes te mbetur ne 

tentative,  "Grupit te strukturuar kriminal", etj, parashikuar 

nga neni 78/2-22, 28/4, 152, 278/1, 333/a/2, 334/1 Kodit 

Penal.

10:00

Erjon BANI Talo Jonuz CelaE Hënë 

2024-04-29

"Vjedhja me arme", "Grupi i strukturuar kriminal", Kryeja e 

veprave nga grupi i strukturuar kriminal", "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armeve, armeve shperthyese dhe i 

municionit", parashikuar nga nenet 140, 278/1, 28/4, 

333/a/2, 334/1, 186/2 te K. Penal

14:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË
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Elsa ULLIRI Fatjon Ardian KoçllariE Martë

2024-04-30

217-3 KPrP
12:00

Salla 1Flora HAJREDINAJ Personi Juridik R.B General ServicesE Martë

2024-04-30

Shperdorim detyre", ne bashkepunim, "Korrupsioni pasiv i 

funksionareve te larte shteterore ose i te zgjedhurve 

vendore", parashikuar nga neni 248-25, 260, 287/2 Kodi 

Penal.

14:30

Salla 1Irena GJOKA Prokuroria e PosacmeE Enjte 

2024-05-02

Trafikimi i narkotikëve
09:00

Flora HAJREDINAJ Prokuroria e PosacmeE Enjte 

2024-05-02

Kërkesa për konfiskimin e pasurisë së sekuestruar
09:00

Rudina PALLOJ Jemin Ali SheraE Enjte 

2024-05-02

Vrasje me paramendim, ne bashkepunim, ne formen e 

posacme te grupit te strukturuar kriminal.Mbajtje pa leje 

dhe prodhim i armeve, armeve shperthyese dhe 

municionit, ne bashkepunim.Grup i strukturuar kriminal. 

Nenet 78/2,278/1,28/4,333/a/1,334 K.Penal

09:30

Rudina PALLOJ Shkelzen Kujtim SelimiE Enjte 

2024-05-02

"Refuzimi per deklarimin, mosdeklarimi, fshehja ose 

deklarimi i rreme i pasurive, interesave private te 

personave te zgjedhur, parashikuar nga nenet 257/a/2 i 

K.Penal

12:00

Irena GJOKA Ramiz Ali BardhiE Enjte 

2024-05-02

"Shkelje e barazise se pjesemarresve ne tendera apo 

ankande publike", parashikuar nga neni 258 te Kodit 

Penal.

12:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024
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gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Flojera DAVIDHI Prokuroria e PosacmeE Enjte 

2024-05-02

Pastrimi i produkteve të veprës penale
12:00

Erjon ÇELA Agron Myzedin HimaE Enjte 

2024-05-02

"Korrupsioni pasiv i personave qe ushtrojne funksione 

publike", "Shperdorimi i detyres", ne bashkepunim, te 

parashikuar nga nenet 259, 248-25 te Kodit Penal.

13:00

Paulin CERA Alban Dilaver BengasiE Enjte 

2024-05-02

Dhune ne familje, kryer ne bashkepunimin e posacem ne 

formen e grupit te strukturuar kriminal. Grup i strukturuar 

kriminal. Kryerje e veprave kriminale nga grup i strukturuar 

kriminal dhe organizata kriminale. Nenet 130/a/1, 28/4, 

333/a/2, 334 K.Penal.

13:30

Matilda LLANGOZI Abedin Talo LlajajE Enjte 

2024-05-02

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve, ne kuader te Grupit te 

strukturuar kriminal parashikuar nga nenet 283/1, 333/a/2 

dhe 334/1 te K.Penal

14:00

Paulin CERA Endi Vladimir BracajE Enjte 

2024-05-02

Prodhim dhe shitje e narkotikeve. Grup i strukturuar 

kriminal.Kryerje e veprave penale nga organizata 

kriminale. Nenet 283/1,333/a/2, 334/1 k.penal.

14:30

Paulin CERA Aurel Metat AlimetaE Enjte 

2024-05-02

"Grup i strukturuar kriminal", "Kryrja  e veprave penale nga 

organizata kriminale  dhe grupi  i strukturar kriminal", 

"Prodhimi dhe shitja e narkotikeve', parashikuar nga nenet 

283/1, 333/a/2, 334/1, 248, 300 te K.Penal

15:00

Flojera DAVIDHI Aldo  MajnishtaE Premte

2024-05-03

Rrembim apo mbajtje peng e personit", kur eshte 

shkaktuar vdekja, "Mbajtja pa leje te armeve luftarake", 

"Grup i strukturuar kriminal' "Fshehja dhe asgjesimi i 

kufomes", parashikuar nga nenit 109/3-28/4, 278/1, 303, 

-28/4, 333/a1, 334/1 te K.Penal.

09:00



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Flojera DAVIDHI Daniele A CestagalliE Premte

2024-05-03

x
12:00

Atalanta ZEQIRAJ Guxim Ibrahim ZenelajE Martë

2024-05-07

x
11:30

Elsa ULLIRI Fatmir Ago MinajE Martë

2024-05-07

Trafikimi i narkotikeve", ne tentative, kryer ne formen e 

posacme te grupit te strukturuar kriminal, "Grupi i 

strukturuar kriminal",  "Kryerja e veprave penale nga 

organizata kriminale", etj., parashikuar nga nenet 283, 

283/a/1-22, 28/4, 333/a K.Penal.

12:00

Atalanta ZEQIRAJ Elda Hasan IdrizajE Martë

2024-05-07

246/6 K.P.P
13:00

Erjon ÇELA Aleks  LikajE Mërkurë

2024-05-08

"Trafikimi i narkotikeve" me shume se nje here, kryer ne 

bashkepunim, ne formen e "Grupit te strukturuar kriminal", 

"Kryerja e veprave penale nga grup i strukturuar kirminal , 

parashikuar nga nenet 283/a/2, 333/a/1 dhe 334/1 te 

K.Penal

10:00

Atalanta ZEQIRAJ NEWS 24E Enjte 

2024-05-09

Per vepren penale "Shpifjes", parashikuar nga nen 120 i 

Kodit Penal.
10:00

Eglantina MIKANI Adrian Elmaz UzuniE Premte

2024-05-10

Vrasje me paramendim. Prodhimi, mbajtja pa leje e 

armeve shperthyese dhe municionit. Grup i strukturuar 

kriminal. Neni 78/2, 279, 28/4, 333/a/2, 334, 278/1, 80, 

152, 130/a/1, 139, 79/dh K.Penal

10:30



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Nga 22-04-2024 deri më 25-05-2024

ORARET E GJYQEVE 

Dita e Javës
Salla e 

gjyqitGjyqtari Emri i të Pandehurit AkuzaOra

Flojera DAVIDHI Arben Agron GjataE Hënë 

2024-05-13

"Shperdorim detyre'", ne bashkepunim, "Mashtrimit", ne 

bashkepunim me pasoja te renda, "Falsifikimit te 

dokumentave", kryer ne bashkepunim, parashikuar nga 

nenet 248-25,  143/2, 3, 186/3- 25, te Kodit Penal.

09:00

Esmeralda XHILI Armando  SulajE Premte

2024-05-17

"Trafikimit te narkotikeve", ne tentative, ne formen e 

posacmete grupit te strukturuar kriminal", "Grupi i 

strukturuar kriminal", etj. parashikuar nga neni 283/a/1-22, 

28/4, 333/a/2, 334/1, 278/2, 280 te Kodit Penal.

09:30

Matilda LLANGOZI Bernard  TahirajE Enjte 

2024-05-23

Trafikimi i narkotikeve", "Kultivimi i bimeve narkotike",  

Grup i strukturuar kriminal" parashikuar nga nenet 283/a2, 

283/1, 333/a1 dhe 334/1 te K.Penal

14:00


